[image: ГЕРБ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.05.2025									                     № 820

п. Мартюш

Об утверждении состава антинаркотической комиссии
Каменского муниципального округа Свердловской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации
от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров», постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 14.05.2025 № 678 «Об утверждении Положения и Регламента работы антинаркотической комиссии в Каменском муниципальном округе Свердловской области», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии
Каменского муниципального округа Свердловской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Главы Каменского городского округа:
- от 30.05.2023 № 964 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии  в МО «Каменский городской округ»;
- 03.10.2023 № 1911 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в МО «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа
от 30.05.2023 года № 964»;
- от 10.01.2024 № 11 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии  в МО «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа
от 30.05.2023 года № 964   (в редакции от 03.10.2023 года № 1911)»;
- от 29.10.2024 № 2311 «О внесении изменений в состав

2
антинаркотической комиссии  в муниципальном образовании  «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 30.05.2023  № 964  (в редакции от 03.10.2023 № 1911, от 10.01.2024 № 11)».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления
и социальной политике Е.Г. Балакину.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					     А.Ю. Кошкаров

3
	УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
[bookmark: _GoBack]от 27.05.2025 № 820
«Об утверждении состава антинаркотической комиссии  Каменского муниципального округа Свердловской области

СОСТАВ
антинаркотической комиссии
Каменского муниципального округа Свердловской области

	Кошкаров
Алексей Юрьевич
	- Глава Каменского муниципального округа Свердловской области, председатель комиссии;

	Балакина
Елена Геннадьевна
	- заместитель Главы администрации
по вопросам организации управления
и социальной политике, заместитель председателя комиссии;

	Семенова
Екатерина Алексеевна
	- ведущий специалист  администрации Каменского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Бухвалова
Мария Валерьевна
	- корреспондент газеты «Пламя»
(по согласованию);

	Волков
Виталий Александрович
	- заместитель главного врача ГАУЗ СО «Свердловская областная клиническая психиатрическая больница» филиал «Южная психиатрическая больница»
(по согласованию);

	Ермолаева
Юлия Андреевна
	- главный врач ГАУЗ СО «Каменская Центральная районная больница»
(по согласованию);

	Кадочников
Евгений Анатольевич
	- начальник ОП № 22 МО МВД России «Каменск-Уральский» (по согласованию);

	Каркавин
Иван Сергеевич
	- начальник МО МВД России «Каменск-Уральский» (по согласованию);

4

	Кудрявцева
Светлана Ивановна
	- главный врач ГБУЗ СО «СОКПБ» филиал «Южная Психиатрическая больница» (по согласованию);

	Парадеева
Анна Самвеловна
	- начальник Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	Смоленцева
Наталья Юрьевна
	- председатель ТКДН и ЗП Каменского района Свердловской области
(по согласованию);

	Чарипова
Альягуль Рахматуловна
	- заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Свердловской области в городе Каменск-Уральский, Каменском районе, Сухоложском
и Богдановичском районах
(по согласованию);

	Щевелева
Ольга Ильинична
	- начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 12
(по согласованию).

image1.jpeg